
Leikanger skyttarlag

LerumCup 2016 Leikanger

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Klaus Henrik Dyrdal Gaular 45 46 46 91 228 0,- Gave
1. Sigbjørn Njøs Eikeland Leikanger 49 48 47 90 234 0,- Gave
1. Anders Ekren Leikanger 38 32 35 83 188 0,- Gave
1. Viktoria Gangdal Bøe Aurland 48 46 44 94 232 0,- Gave
1. Ada Bertine Gunvordal Sogndal 44 48 47 93 232 0,- Gave
1. Emma Kristin Gunvordal Sogndal 43 44 43 87 217 0,- Gave
1. Einar S. Gåserud Leikanger 39 41 48 86 214 0,- Gave
1. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 50 50 50 94 244 0,- Gave
1. Edvard Haugen Lom og Skjåk 49 48 48 96 241 0,- Gave
1. Adrian Vetle Haugsdal Bergen 48 46 42 92 228 0,- Gave
1. Theodor Hidle Bremnes 47 48 46 98 239 0,- Gave
1. David Hollund Bremnes 24 30 30 72 156 0,- Gave
1. Morten Hovland Knipenborg 46 47 50 96 239 0,- Gave
1. Ingrid Husum Leikanger 48 49 47 95 239 0,- Gave
1. Ola Syver Håkenstad Lesja 48 50 46 95 239 0,- Gave
1. Mathilde Håvåg Wergeland Oppedal/Brekke 46 49 45 96 236 0,- Gave
1. Jonathan Kjørlaug Leikanger 32 49 49 93 223 0,- Gave
1. Marcus Korneliussen KlementsenBergen 43 41 43 82 209 0,- Gave
1. Kim Phoominant Ladee Røyken og Hurum 48 48 44 99 239 0,- Gave
1. Andreas Byrknes Lilleheil Bergen 37 39 44 83 203 0,- Gave
1. Sunniva Lomheim Farnes 45 47 41 89 222 0,- Gave
1. Magnus Moen Leikanger 47 48 43 96 234 0,- Gave
1. Amalie Mortensen Torbal Oslo Østre 47 46 49 98 240 0,- Gave
1. Sander Natvik Skjolden Farnes 42 44 44 90 220 0,- Gave
1. Eirik Navelsaker Flesberg 48 48 47 98 241 0,- Gave
1. Jonas Nesse Knipenborg 46 47 46 91 230 0,- Gave
1. Jørgen H. Njøs Leikanger 50 49 50 99 248 0,- Gave
1. Tore Hamre Nornes Leikanger 45 45 46 95 231 0,- Gave
1. Vegard Olsmo Oen Leikanger 43 45 49 82 219 0,- Gave
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1. Joachim Offman Førde 49 46 44 86 225 0,- Gave
1. Marcus K Paulsen Sykkylven 47 47 47 90 231 0,- Gave
1. Robin Kalstad Paulsen Sykkylven 48 49 47 99 243 0,- Gave
1. Daniel Ravndal Førde 49 48 49 95 241 0,- Gave
1. Aron Røyset Erstad Langevåg 44 46 48 96 234 0,- Gave
1. Linneah C. Sjøthun Leikanger 45 47 49 97 238 0,- Gave
1. Marte Skeistrand Eidsbygda 46 47 47 91 231 0,- Gave
1. Tonje Ure Skjønberg Os 47 41 38 85 211 0,- Gave
1. Ole Stadheim Leikanger 49 48 47 96 240 0,- Gave
1. Jonas Stave Grønsberg Aurland 47 44 46 92 229 0,- Gave
1. Markus Strand Sykkylven 44 47 43 92 226 0,- Gave
1. Mathias Svelstad Lesja 49 49 50 96 244 0,- Gave
1. Sanna Sæbø Farnes 47 46 48 87 228 0,- Gave
1. Mariell Nesbø Sælensminde Bergen 44 49 48 93 234 0,- Gave
1. Nora Marie Sæter Sykkylven 46 47 32 74 199 0,- Gave
1. Peder Johan Sæter Sykkylven 48 46 49 91 234 0,- Gave
1. Torstein Sørhage Knipenborg 49 48 48 91 236 0,- Gave
1. Alida Marie Ulvik Gaular 48 50 50 98 246 0,- Gave
1. Elise Angelshaug Venes Sogndal 42 37 33 83 195 0,- Gave
1. Brage Servold Wåseth Hafslo 45 47 48 94 234 0,- Gave
1. Kristian Ølmheim Leikanger 49 47 48 90 234 0,- Gave
1. Andreas Øvrebø Skurdalen og Dagali 47 48 44 88 227 0,- Gave
1. Tia Øy Vigdal Farnes 42 45 43 93 223 0,- Gave
1. Markus Ådnanes Bremnes 36 44 35 69 184 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Christian Hjartholm Solheim Oppedal/Brekke 50 50 50 150 131,-
2. Ola Johan Dybvik Langevåg 50 50 50 150 126,-
3. Fredrik Taklo Hundeide 50 50 49 149 121,-
4. Ellen  Iren Johnsen Askvoll og Holmedal 49 50 50 149 117,-
5. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 50 49 50 149 112,-
5. Jakob Lotsberg Nordbygda og Rand 49 50 50 149 112,-
7. Erling Fagerlund Tønjum 49 50 49 148 103,-
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8. Marius Granberg Fet 48 50 50 148 99,-
8. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 50 50 48 148 99,-
10. Alexander Garli Etnedal 48 50 50 148 89,-
10. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 50 50 48 148 89,-
12. Robin Lade Lie Sykkylven 49 49 49 147 80,-
13. Hedda Andrine Skår Indrebø Vadheim 49 50 48 147 76,-
13. Malin Svartemyr Virkesdal Oppedal/Brekke 50 49 48 147 76,-
15. Bjørn Olav Robøle Øystre Slidre 49 49 49 147 67,-
16. Martine Sve Stranda 49 49 49 147 62,-
17. Torgeir Haugsvær Oppedal/Brekke 47 49 50 146 58,-
17. Kristin Husum Leikanger 50 48 48 146 58,-
17. Ida Grimestad Krone Gaular 49 48 49 146 58,-
20. Sigve Saur Midtun Farnes 48 49 49 146 45,-
21. Stian Skeistrand Eidsbygda 49 50 47 146 40,-
22. Vebjørn Abelsen Vik Sogndal 48 48 50 146 36,-
23. Mikkel Brusletto Geilo 49 48 48 145 31,-
23. Daniel Skare Strandvik 48 48 49 145 31,-
25. Knut Jonas Gunvordal Sogndal 48 48 49 145 0,-
25. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 48 48 49 145 0,-
27. Line Kasbo Trøgstad 49 47 49 145 0,-
27. Emma Rinde Leikanger 48 48 49 145 0,-
29. Gaute Sande Almeland Voss 49 49 47 145 0,-
29. Vilde Bjørkum Tønjum 46 50 49 145 0,-
29. Emma Helene Heiaas Ski 47 49 49 145 0,-
29. Sivert Krangnes Ådal 48 49 48 145 0,-
29. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 48 49 48 145 0,-
34. Eskil Angelshaug Venes Sogndal 49 47 48 144 0,-
35. Alexander Brusnes Røyken og Hurum 49 48 47 144 0,-
35. Dan Andre Lasseson-KorsvikenFet 47 47 50 144 0,-
37. Daniel Ivar Brevik Røyken og Hurum 48 49 47 144 0,-
37. Ole Johan Dale Hyllestad 49 47 48 144 0,-
37. Emma Valvik Yttri Leikanger 49 46 49 144 0,-
40. Sigve Vikesland Aurland 46 49 48 143 0,-
41. Martin Ek Brombach Råde 48 49 46 143 0,-
42. Jørgen Håvåg Gula 47 49 47 143 0,-
42. Fredrik G. Kristiansen Blaker 49 46 48 143 0,-
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44. Johannes Dybvik Langevåg 48 48 47 143 0,-
44. Matyas Galambos Sogndal 46 47 50 143 0,-
46. Aleksander Bryhn Røyken og Hurum 47 48 48 143 0,-
47. Ørjan Gustavsen Søndre Land 48 46 48 142 0,-
48. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 46 46 50 142 0,-
49. Heine Kongsjorden Rollag og Veggli 47 49 46 142 0,-
49. Simen Sanne Oslo Østre 48 47 47 142 0,-
51. Maren Evensen Os 47 47 48 142 0,-
52. Eirik Lussand Fana 49 44 49 142 0,-
53. Ingvild Eikevik Sogndal 46 47 48 141 0,-
53. Signe Eggestøl Husby Sunndal 48 48 45 141 0,-
55. Daniel Matias Mjellem Hyen 48 46 47 141 0,-
56. Magnus Linde Brusegard Hafslo 48 47 46 141 0,-
57. Martin Nykrem Sykkylven 48 47 46 141 0,-
58. Sølve Njøs Eikeland Leikanger 46 49 45 140 0,-
59. Håkon Aspelund Hafslo 46 46 48 140 0,-
60. Beate H. Njøs Leikanger 48 46 46 140 0,-
61. Xander Johansen Bergen 47 46 46 139 0,-
62. Sara-Sofie Hegg Hegg 45 44 49 138 0,-
63. Heidi Eri Damli Tønjum 47 44 47 138 0,-
64. Odin Nesse Molvik Knipenborg 42 48 47 137 0,-
65. Johan Hamre Nornes Leikanger 47 44 46 137 0,-
66. Malin Rath Seim 46 46 44 136 0,-
67. Anna Emilie Tytingvåg Nordbygda og Rand 43 48 44 135 0,-
68. Kristian Sætrehaug Knipenborg 49 36 45 130 0,-
69. Erik Fylkesnes Bremnes 39 46 44 129 0,-
70. Josef Ådnanes Bremnes 38 48 41 127 0,-
71. Petter Andre Marthinsen Ådal 8 43 40 91 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eirik Håland Moen Leikanger 50 50 50 150 115,-
2. Kristoffer Tvedt Skråmestø Bergen 50 50 50 150 112,-
2. Håvard Tynes Sykkylven 50 50 50 150 112,-
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4. Kristian Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 50 50 50 150 106,-
4. Vegard Auve Geilo 50 50 50 150 106,-
4. Martias Flikka Flikka 50 50 50 150 106,-
4. Jostein Haugsvær Oppedal/Brekke 50 50 50 150 106,-
4. Hannah Johansen Time 50 50 50 150 106,-
9. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 50 50 50 150 90,-
10. Vegard Eikevik Sogndal 50 50 50 150 87,-
10. Joakim Grimestad Krone Gaular 50 50 50 150 87,-
10. Aleksander Bech Lund Askim 50 50 50 150 87,-
10. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 50 50 50 150 87,-
14. Simen Ek Brombach Råde 50 50 50 150 75,-
14. Anders Foss Hidemstrædet Blaker 50 50 50 150 75,-
14. Ingrid Jensløkken Blaker 50 50 50 150 75,-
14. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (Sunnfjord) 50 50 50 150 75,-
18. Julie Marie Nyborg Rygge 50 50 50 150 63,-
18. Jens Erik Kleven Sveum Skude 50 50 50 150 63,-
20. Joakim Bjørnetun Farnes 50 50 50 150 57,-
20. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 50 50 50 150 57,-
20. Hanne Johansen Vikøren Farnes 50 50 50 150 57,-
23. Torinn Eiken Hyllestad 50 50 50 150 48,-
23. Markus Medaas Seim 50 50 50 150 48,-
25. Erik Tobias Sletteland Dale (Sunnfjord) 49 50 50 149 42,-
26. Jakob Adrian Farestveit Vaksdal/Modalen 50 49 50 149 39,-
26. Sander Nesbø Sælensminde Bergen 50 49 50 149 39,-
28. Ole-Thomas Groseth Ådal 50 50 49 149 33,-
28. Julie Paulsen Johannessen Fredrikstad 50 50 49 149 33,-
28. Sunniva Kristine Mydland Gaular 49 50 50 149 33,-
31. Anders Haugen Lom og Skjåk 50 50 49 149 0,-
31. Eirik Sylte Kongsberg 50 49 50 149 0,-
31. Joakim Øye Tørvikbygd 49 50 50 149 0,-
34. Sofie Evensen Os 50 49 50 149 0,-
34. Maria Håvåg Gula 50 49 50 149 0,-
36. Eirik Indrebø Farnes 50 49 50 149 0,-
37. Stian Stafsberg Klyve Oslo Østre 50 49 50 149 0,-
38. Sander Svartemyr Virkesdal Oppedal/Brekke 48 50 50 148 0,-
39. Magnus E. Bøthun Sogndal 49 50 49 148 0,-
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40. Sindre Birknes Indrebø Gula 50 48 50 148 0,-
41. Silje Vetti Grøndal Farnes 50 48 50 148 0,-
41. Hanna Synnøve Huser Blaker 49 49 50 148 0,-
41. Ola Kongsjorden Rollag og Veggli 49 50 49 148 0,-
44. Trine H. Njøs Leikanger 49 50 49 148 0,-
45. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 48 50 50 148 0,-
45. Vegard Lussand Fana 49 49 50 148 0,-
45. Maria Hoff Mortensbakke Førde 48 50 50 148 0,-
45. Mats Vangen Stranda 50 49 49 148 0,-
49. Jens-Henrik Hegg Hegg 50 49 49 148 0,-
50. Stine Njøs Eikeland Leikanger 50 50 48 148 0,-
51. Ole Einar Sognnes Hyllestad 49 49 50 148 0,-
52. Hanna Hunstad Sigdal 49 48 50 147 0,-
53. Jonas Fredheim Farnes 50 50 47 147 0,-
54. Emil Røyset Erstad Langevåg 49 49 49 147 0,-
55. Tobias Eskeland Stord 48 49 50 147 0,-
55. Lars Gulbrandsen Lilleng Råde 47 50 50 147 0,-
55. Anders Adler Øvrebø Gaular 48 50 49 147 0,-
58. Stian Linde Hopsø Skarpskytten 48 49 50 147 0,-
59. Eirik Skrede Valvik Leikanger 48 50 49 147 0,-
60. Mikal Bratt Ekrem Ådal 47 50 49 146 0,-
61. Joakim Christensen Norum 48 49 49 146 0,-
61. Hanna Solheim Oppedal/Brekke 49 48 49 146 0,-
63. Ingrid Johanne Høydal Langevåg 50 49 46 145 0,-
64. Johan Patrick Eikemo Fana 48 48 49 145 0,-
65. Hans Christian Haakonsen Bergen 49 48 48 145 0,-
66. Tor Magne Eiken Oppedal Leikanger 48 49 48 145 0,-
67. Tobias Mortensen Torbal Oslo Østre 49 48 47 144 0,-
68. Olav Opheim Strandvik 48 46 50 144 0,-
69. Hege Haugeplass Aurland 47 47 50 144 0,-
70. Vicktor Jarnes Sykkylven 47 49 47 143 0,-
71. Mattias Færøy Bergersen Herdla 47 48 48 143 0,-
72. Tim Johannesen Amengual Bergen 47 45 50 142 0,-
72. Jakob Flølo Strandvik 47 48 47 142 0,-
74. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 48 48 45 141 0,-
75. Jonas Hofslund Oslo Østre 48 46 47 141 0,-
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76. Truls-Joar Lie Strandvik 47 45 48 140 0,-
77. Marte Moen Heggestad Hafslo 48 46 45 139 0,-
78. Even Lindborg Norum 46 45 48 139 0,-
79. Sander Maxmilian Halsli Bergen 45 46 47 138 0,-
80. Nikolai Kronstad Geilo 48 47 43 138 0,-
81. Nikolai Nygård Farnes 43 42 47 132 0,-
82. Thomas Berglund Tumyr Herdla 41 45 43 129 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jon-Hermann Hegg Hegg 50 50 50 150 128,-
2. Sivert Sve Stranda 50 50 50 150 122,-
3. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 50 50 150 115,-
4. Mats Aadland Flatås Stord 50 50 50 150 109,-
4. Erlend Heiaas Ski 50 50 50 150 109,-
6. Maia Vetti Grøndal Farnes 50 50 50 150 96,-
6. Magnus Kårstad Gaular 50 50 50 150 96,-
8. Amalie Evensen Os 50 50 50 150 83,-
8. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 50 50 50 150 83,-
10. Aleksander Teisrud Søgne 50 49 50 149 71,-
11. Einar Skovly Råde 50 49 50 149 64,-
11. Karina Stette Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 64,-
11. Vegard Taklo Hundeide 50 49 50 149 64,-
14. Markus Andreas Aadland Tysse 50 49 50 149 46,-
15. Kjersti Fagerlund Tønjum 50 50 49 149 39,-
16. Håvar Eggum Sogndal 50 49 50 149 33,-
17. Lars Ove Dulsvik Sogndal 50 49 50 149 27,-
18. Anita Bjørkedal Sartor 50 48 50 148 0,-
18. Ole Martin Halvorsen Bergen 50 48 50 148 0,-
18. Anna Innvær Bremnes 50 49 49 148 0,-
18. Sverre Myklevold Farnes 50 48 50 148 0,-
22. Marie Alme Nordbygda og Rand 50 48 50 148 0,-
22. Jon Ola Høydahl Grostølen Geilo 50 48 50 148 0,-
24. Malin Sæbø Nes Leikanger 49 49 50 148 0,-
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25. Tore Skogheim Geilo 49 49 50 148 0,-
26. Eskil Skjulhaug Yttri Leikanger 50 48 49 147 0,-
27. Sara Vie Farnes 50 49 48 147 0,-
28. Marie Vangen Stranda 50 47 50 147 0,-
29. Frøydis Indergård Reinsfjell 50 47 50 147 0,-
30. Eskil Forthun Farnes 49 48 50 147 0,-
30. Kristian Ovrid Hafslo 50 47 50 147 0,-
32. Ole Alexander Undhjem Råde 50 49 48 147 0,-
33. Herman H. Uglum Sogndal 50 46 50 146 0,-
34. Even Grøterud Sigdal 50 47 49 146 0,-
35. Yrjan Bergsbakken Røang Etnedal 50 47 49 146 0,-
36. Ola Storsveen Storbæk Løiten 50 45 50 145 0,-
37. Elisabeth Steinfeld Leganger Holsen 50 45 50 145 0,-
38. Ida Myhre Nornes Norum 50 45 50 145 0,-
39. Trym Nordby Anderson Geilo 50 47 48 145 0,-
40. Ingvild Engen Lindbråthen Ådal 49 47 49 145 0,-
41. Tor Erik Halsteinslid Haugen 50 44 50 144 0,-
42. Ørjan Øyrehagen Norum 49 48 47 144 0,-
43. John Magne Sørbotten Florø 50 47 45 142 0,-
44. Simen Skogheim Geilo 50 42 49 141 0,-
45. Karoline Mo Feten Fjordane 49 45 47 141 0,-
46. Malene Lade Lie Sykkylven 50 42 48 140 0,-
47. Samson Rekkedal Rolfsnes Bremnes 48 43 49 140 0,-
48. Hans Olav Flølo Strandvik 50 38 50 138 0,-
49. Helene Ure Skjønberg Os 47 38 46 131 0,-
50. Håkon Løkke Ådal 46 40 37 123 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arne Mathisen Jondalen 50 50 50 150 231,-
2. Arne Kjelby Bergen 50 50 50 150 217,-
3. Anton Jon Aarskog Sundnes 50 50 50 150 203,-
3. Oddmund Nilsen Langevåg 50 50 50 150 203,-
5. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 50 50 50 150 175,-
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5. Sigurd Hatlenes Farnes 50 50 50 150 175,-
5. Johannes Rundhaug Etnedal 50 50 50 150 175,-
8. Arne Berge Norheimsund og Øystese 50 50 50 150 135,-
9. Per Olav Faldbakken Stange og Romedal 50 50 50 150 121,-
10. Willy Krafft Løveid 50 50 50 150 107,-
11. Hans Erik Rua Jondalen 49 50 50 149 94,-
12. Per Torleiv Tveiten Bykle 50 49 50 149 81,-
13. Jarle Melseth Sykkylven 50 49 50 149 67,-
13. Bjørnar Vik Oppedal/Brekke 49 50 50 149 67,-
15. Bjarte Fanøy Florø 49 50 50 149 0,-
15. Einar Garvik Åsane/Hordvik 50 49 50 149 0,-
15. Kåre Olav Skår Vadheim 50 49 50 149 0,-
18. Asbjørn Massnes Oppedal/Brekke 49 50 50 149 0,-
19. Kjell Borge Bruvik 50 50 49 149 0,-
19. Tore Iversen Åsane/Hordvik 50 49 50 149 0,-
19. Johan Martin Syversen Eidsberg 50 50 49 149 0,-
22. John Giseth Blomli Granvin 50 49 50 149 0,-
23. Jan Gunnar Innvær Bremnes 49 49 50 148 0,-
23. Karstein Velle Fiskå 49 50 49 148 0,-
25. Svein Hoem Stryn 50 49 49 148 0,-
26. Jermund Venes Sogndal 49 50 49 148 0,-
27. Hans Petter Øverbø Siljan 48 50 50 148 0,-
28. Sigurd Eggum Nyborg 48 49 50 147 0,-
29. Eyvind Bjørsvik Askøy 50 48 49 147 0,-
29. Odd Peter Skinlo Hyen 50 50 47 147 0,-
31. Per N. Aalvik Norheimsund og Øystese 49 49 48 146 0,-
32. Odd Rinde Leikanger 48 48 49 145 0,-
33. Paul Moen Langevåg 48 47 49 144 0,-
34. Tore Allum Siljan 47 48 49 144 0,-
35. Knut Grøndalen Hemsedal 49 48 47 144 0,-
36. Svein Johnsen Vartdal 49 46 48 143 0,-
37. Ola Garlibakken Fagernes 47 48 47 142 0,-
38. Knut Grinde Leikanger 44 49 47 140 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Erling Haugland Fana 50 50 50 150 238,-
2. Ivar Hole Klepp 50 50 50 150 224,-
3. Sverre Eriksen Ådal 50 50 50 150 211,-
3. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 211,-
5. Reidar Dahle Os 50 50 50 150 184,-
5. Lars Færevåg Jondal 50 50 50 150 184,-
5. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 184,-
5. Ludvik Gravem Sunndal 50 50 50 150 184,-
5. Harald Jensen Lyngdal 50 50 50 150 184,-
10. Gustav Frantzen Åsane/Hordvik 50 50 50 150 119,-
10. Karsten Totland Riple 50 50 50 150 119,-
10. Hans Tvedt Seim 50 50 50 150 119,-
13. Asbjørn Hov Hemsedal 50 50 50 150 80,-
13. Magne Nordvik Tysse 50 50 50 150 80,-
15. Steinar Røyrvik Farnes 50 50 49 149 54,-
16. Oddvar Tangen Tingelstad 50 49 50 149 0,-
17. Ludvig Indrebø Farnes 50 49 50 149 0,-
18. Kjell Gunnar Moen Karmøy 50 50 49 149 0,-
19. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 0,-
19. Oddbjørn Lekven Åsane/Hordvik 50 50 49 149 0,-
19. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 50 49 50 149 0,-
22. Nils Lothe Jondal 50 49 50 149 0,-
23. Hans Heer Eidsberg 50 49 50 149 0,-
24. Leif Tillung Voss 49 50 49 148 0,-
25. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd 50 49 49 148 0,-
25. Harald Reiten Aalesund 49 50 49 148 0,-
27. Anders Søreide Bjordal/Søreide 49 50 49 148 0,-
28. Oddvar Eikemo Os 49 49 50 148 0,-
29. Arnold Haugen Fana 50 50 48 148 0,-
30. Einar Rosnes Herdla 50 48 50 148 0,-
31. Magnar Molland Sogndal 49 48 50 147 0,-
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32. Oddmund Humlestøl Naustdal 48 50 49 147 0,-
32. Harry  Porten Hyllestad 49 49 49 147 0,-
32. Andreas Veum Farnes 47 50 50 147 0,-
35. Astor Nyhaug Langevåg 47 50 50 147 0,-
36. Solveig Solbakken Herdla 49 49 48 146 0,-
37. Ragnar Husabø Leikanger 48 48 49 145 0,-
38. Bjarne Haugnes Florø 49 47 49 145 0,-
38. Gunnar Bidsler Torp Eidsberg 48 47 50 145 0,-
38. Gulleik Vigdal Fjordane 47 50 48 145 0,-
41. Jarle Fausa Sykkylven 47 48 49 144 0,-
42. Nerid Kongsjorden Rollag og Veggli 49 46 49 144 0,-
43. Norvald Husetuft Holsen 48 47 45 140 0,-
44. Helge Bakke Nesse 45 40 49 134 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 100 100 87,-
2. Emma Helene Heiaas Ski 100 100 83,-
3. Marius Granberg Fet 100 100 80,-
4. Christian Hjartholm Solheim Oppedal/Brekke 99 99 77,-
5. Torgeir Haugsvær Oppedal/Brekke 99 99 74,-
5. Kristin Husum Leikanger 99 99 74,-
7. Alexander Brusnes Røyken og Hurum 99 99 68,-
7. Eskil Angelshaug Venes Sogndal 99 99 68,-
9. Jørgen Håvåg Gula 99 99 62,-
9. Bjørn Olav Robøle Øystre Slidre 99 99 62,-
9. Vebjørn Abelsen Vik Sogndal 99 99 62,-
12. Ola Johan Dybvik Langevåg 99 99 53,-
13. Vilde Bjørkum Tønjum 98 98 50,-
13. Martine Sve Stranda 98 98 50,-
15. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 98 98 44,-
16. Alexander Garli Etnedal 98 98 41,-
16. Line Kasbo Trøgstad 98 98 41,-
16. Sigve Vikesland Aurland 98 98 41,-
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19. Ellen  Iren Johnsen Askvoll og Holmedal 98 98 33,-
19. Malin Svartemyr Virkesdal Oppedal/Brekke 98 98 33,-
21. Fredrik Taklo Hundeide 98 98 27,-
22. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 98 98 24,-
23. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 98 98 21,-
24. Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 97 97 18,-
25. Martin Nykrem Sykkylven 97 97 0,-
26. Gaute Sande Almeland Voss 97 97 0,-
26. Matyas Galambos Sogndal 97 97 0,-
26. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 97 97 0,-
26. Dan Andre Lasseson-KorsvikenFet 97 97 0,-
26. Emma Valvik Yttri Leikanger 97 97 0,-
31. Daniel Ivar Brevik Røyken og Hurum 97 97 0,-
31. Hedda Andrine Skår Indrebø Vadheim 97 97 0,-
33. Ole Johan Dale Hyllestad 97 97 0,-
34. Sølve Njøs Eikeland Leikanger 96 96 0,-
35. Erling Fagerlund Tønjum 96 96 0,-
36. Signe Eggestøl Husby Sunndal 96 96 0,-
36. Ida Grimestad Krone Gaular 96 96 0,-
36. Stian Skeistrand Eidsbygda 96 96 0,-
39. Håkon Aspelund Hafslo 96 96 0,-
40. Aleksander Bryhn Røyken og Hurum 96 96 0,-
40. Kristian Sætrehaug Knipenborg 96 96 0,-
42. Eirik Lussand Fana 96 96 0,-
43. Malin Rath Seim 96 96 0,-
44. Ørjan Gustavsen Søndre Land 96 96 0,-
45. Knut Jonas Gunvordal Sogndal 95 95 0,-
46. Daniel Skare Strandvik 95 95 0,-
47. Robin Lade Lie Sykkylven 95 95 0,-
48. Odin Nesse Molvik Knipenborg 95 95 0,-
49. Emma Rinde Leikanger 95 95 0,-
50. Simen Sanne Oslo Østre 95 95 0,-
51. Sivert Krangnes Ådal 94 94 0,-
52. Mikkel Brusletto Geilo 94 94 0,-
53. Sigve Saur Midtun Farnes 94 94 0,-
54. Jakob Lotsberg Nordbygda og Rand 93 93 0,-
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55. Heidi Eri Damli Tønjum 93 93 0,-
56. Ingvild Eikevik Sogndal 93 93 0,-
57. Beate H. Njøs Leikanger 92 92 0,-
58. Daniel Matias Mjellem Hyen 92 92 0,-
59. Heine Kongsjorden Rollag og Veggli 92 92 0,-
60. Johan Hamre Nornes Leikanger 92 92 0,-
61. Sara-Sofie Hegg Hegg 91 91 0,-
62. Petter Andre Marthinsen Ådal 91 91 0,-
63. Xander Johansen Bergen 91 91 0,-
64. Johannes Dybvik Langevåg 90 90 0,-
65. Fredrik G. Kristiansen Blaker 90 90 0,-
66. Maren Evensen Os 89 89 0,-
66. Anna Emilie Tytingvåg Nordbygda og Rand 89 89 0,-
68. Erik Fylkesnes Bremnes 88 88 0,-
69. Josef Ådnanes Bremnes 87 87 0,-
70. Magnus Linde Brusegard Hafslo 87 87 0,-
71. Martin Ek Brombach Råde 83 83 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanna Hunstad Sigdal 100 100 75,-
1. Hannah Johansen Time 100 100 75,-
1. Håvard Tynes Sykkylven 100 100 75,-
4. Kristian Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 100 100 68,-
4. Magnus E. Bøthun Sogndal 100 100 68,-
4. Ole-Thomas Groseth Ådal 100 100 68,-
4. Markus Medaas Seim 100 100 68,-
4. Joakim Øye Tørvikbygd 100 100 68,-
9. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 100 100 58,-
9. Simen Ek Brombach Råde 100 100 58,-
9. Vegard Eikevik Sogndal 100 100 58,-
9. Tobias Eskeland Stord 100 100 58,-
9. Eirik Sylte Kongsberg 100 100 58,-
9. Sander Nesbø Sælensminde Bergen 100 100 58,-
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9. Sander Svartemyr Virkesdal Oppedal/Brekke 100 100 58,-
16. Vegard Auve Geilo 100 100 44,-
16. Anders Haugen Lom og Skjåk 100 100 44,-
16. Julie Paulsen Johannessen Fredrikstad 100 100 44,-
16. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (Sunnfjord) 100 100 44,-
16. Aleksander Bech Lund Askim 100 100 44,-
16. Maria Hoff Mortensbakke Førde 100 100 44,-
16. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 100 100 44,-
16. Jens Erik Kleven Sveum Skude 100 100 44,-
24. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 100 100 28,-
24. Eirik Håland Moen Leikanger 100 100 28,-
26. Anders Foss Hidemstrædet Blaker 100 100 24,-
26. Lars Gulbrandsen Lilleng Råde 100 100 24,-
26. Kristoffer Tvedt Skråmestø Bergen 100 100 24,-
26. Erik Tobias Sletteland Dale (Sunnfjord) 100 100 24,-
30. Eirik Indrebø Farnes 100 100 0,-
31. Ingrid Jensløkken Blaker 99 99 0,-
32. Jostein Haugsvær Oppedal/Brekke 99 99 0,-
33. Martias Flikka Flikka 99 99 0,-
33. Silje Vetti Grøndal Farnes 99 99 0,-
33. Sunniva Kristine Mydland Gaular 99 99 0,-
33. Julie Marie Nyborg Rygge 99 99 0,-
37. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 99 99 0,-
37. Hanna Solheim Oppedal/Brekke 99 99 0,-
37. Stian Stafsberg Klyve Oslo Østre 99 99 0,-
40. Hanna Synnøve Huser Blaker 99 99 0,-
40. Joakim Grimestad Krone Gaular 99 99 0,-
42. Jens-Henrik Hegg Hegg 99 99 0,-
42. Vegard Lussand Fana 99 99 0,-
42. Tobias Mortensen Torbal Oslo Østre 99 99 0,-
45. Mattias Færøy Bergersen Herdla 99 99 0,-
46. Joakim Bjørnetun Farnes 98 98 0,-
47. Stian Linde Hopsø Skarpskytten 98 98 0,-
47. Sindre Birknes Indrebø Gula 98 98 0,-
49. Sofie Evensen Os 98 98 0,-
49. Jonas Fredheim Farnes 98 98 0,-
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49. Hege Haugeplass Aurland 98 98 0,-
49. Maria Håvåg Gula 98 98 0,-
53. Joakim Christensen Norum 98 98 0,-
54. Hanne Johansen Vikøren Farnes 98 98 0,-
55. Mikal Bratt Ekrem Ådal 97 97 0,-
56. Ole Einar Sognnes Hyllestad 97 97 0,-
56. Mats Vangen Stranda 97 97 0,-
58. Ola Kongsjorden Rollag og Veggli 97 97 0,-
58. Nikolai Nygård Farnes 97 97 0,-
60. Anders Adler Øvrebø Gaular 96 96 0,-
61. Stine Njøs Eikeland Leikanger 96 96 0,-
61. Jakob Flølo Strandvik 96 96 0,-
61. Eirik Skrede Valvik Leikanger 96 96 0,-
64. Jakob Adrian Farestveit Vaksdal/Modalen 96 96 0,-
64. Trine H. Njøs Leikanger 96 96 0,-
66. Emil Røyset Erstad Langevåg 96 96 0,-
66. Vicktor Jarnes Sykkylven 96 96 0,-
68. Torinn Eiken Hyllestad 96 96 0,-
69. Johan Patrick Eikemo Fana 95 95 0,-
69. Hans Christian Haakonsen Bergen 95 95 0,-
71. Even Lindborg Norum 95 95 0,-
72. Tor Magne Eiken Oppedal Leikanger 94 94 0,-
73. Ingrid Johanne Høydal Langevåg 94 94 0,-
74. Olav Opheim Strandvik 93 93 0,-
75. Truls-Joar Lie Strandvik 93 93 0,-
76. Jonas Hofslund Oslo Østre 93 93 0,-
77. Tim Johannesen Amengual Bergen 93 93 0,-
78. Marte Moen Heggestad Hafslo 93 93 0,-
79. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 92 92 0,-
80. Thomas Berglund Tumyr Herdla 91 91 0,-
81. Nikolai Kronstad Geilo 90 90 0,-
82. Sander Maxmilian Halsli Bergen 87 87 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Markus Andreas Aadland Tysse 100 100 81,-
1. Mats Aadland Flatås Stord 100 100 81,-
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje 100 100 81,-
1. Sivert Sve Stranda 100 100 81,-
1. Vegard Taklo Hundeide 100 100 81,-
6. Anita Bjørkedal Sartor 100 100 61,-
7. Einar Skovly Råde 100 100 57,-
7. Herman H. Uglum Sogndal 100 100 57,-
9. Sara Vie Farnes 100 100 49,-
10. Ole Martin Halvorsen Bergen 99 99 45,-
11. Jeanette Hegg Duestad Sem 99 99 41,-
11. Magnus Kårstad Gaular 99 99 41,-
11. Aleksander Teisrud Søgne 99 99 41,-
14. Marie Alme Nordbygda og Rand 99 99 30,-
14. Amalie Evensen Os 99 99 30,-
16. Kjersti Fagerlund Tønjum 99 99 22,-
16. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 99 99 22,-
18. Eskil Skjulhaug Yttri Leikanger 98 98 0,-
19. Jon-Hermann Hegg Hegg 98 98 0,-
20. Sverre Myklevold Farnes 98 98 0,-
21. John Magne Sørbotten Florø 98 98 0,-
21. Ørjan Øyrehagen Norum 98 98 0,-
23. Maia Vetti Grøndal Farnes 98 98 0,-
23. Yrjan Bergsbakken Røang Etnedal 98 98 0,-
25. Håvar Eggum Sogndal 97 97 0,-
25. Tore Skogheim Geilo 97 97 0,-
27. Frøydis Indergård Reinsfjell 97 97 0,-
28. Simen Skogheim Geilo 97 97 0,-
29. Lars Ove Dulsvik Sogndal 97 97 0,-
29. Jon Ola Høydahl Grostølen Geilo 97 97 0,-
29. Elisabeth Steinfeld Leganger Holsen 97 97 0,-
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32. Ole Alexander Undhjem Råde 97 97 0,-
33. Kristian Ovrid Hafslo 96 96 0,-
34. Eskil Forthun Farnes 96 96 0,-
34. Marie Vangen Stranda 96 96 0,-
36. Karoline Mo Feten Fjordane 96 96 0,-
37. Even Grøterud Sigdal 96 96 0,-
38. Tor Erik Halsteinslid Haugen 96 96 0,-
39. Anna Innvær Bremnes 96 96 0,-
39. Ida Myhre Nornes Norum 96 96 0,-
41. Malene Lade Lie Sykkylven 95 95 0,-
42. Malin Sæbø Nes Leikanger 95 95 0,-
43. Ola Storsveen Storbæk Løiten 95 95 0,-
44. Erlend Heiaas Ski 95 95 0,-
45. Ingvild Engen Lindbråthen Ådal 94 94 0,-
46. Samson Rekkedal Rolfsnes Bremnes 93 93 0,-
47. Trym Nordby Anderson Geilo 93 93 0,-
48. Hans Olav Flølo Strandvik 91 91 0,-
49. Helene Ure Skjønberg Os 86 86 0,-
50. Håkon Løkke Ådal 84 84 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Eyvind Bjørsvik Askøy 100 100 161,-
1. Arne Mathisen Jondalen 100 100 161,-
3. Svein Hoem Stryn 100 100 140,-
3. Jarle Melseth Sykkylven 100 100 140,-
3. Hans Erik Rua Jondalen 100 100 140,-
6. Anton Jon Aarskog Sundnes 100 100 108,-
6. Johan Martin Syversen Eidsberg 100 100 108,-
8. John Giseth Blomli Granvin 100 100 87,-
8. Per Olav Faldbakken Stange og Romedal 100 100 87,-
8. Arne Kjelby Bergen 100 100 87,-
11. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 100 100 56,-
12. Sigurd Hatlenes Farnes 100 100 46,-
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12. Tore Iversen Åsane/Hordvik 100 100 46,-
14. Karstein Velle Fiskå 99 99 0,-
15. Arne Berge Norheimsund og Øystese 99 99 0,-
15. Per Torleiv Tveiten Bykle 99 99 0,-
17. Tore Allum Siljan 99 99 0,-
18. Willy Krafft Løveid 99 99 0,-
18. Johannes Rundhaug Etnedal 99 99 0,-
18. Kåre Olav Skår Vadheim 99 99 0,-
18. Hans Petter Øverbø Siljan 99 99 0,-
22. Per N. Aalvik Norheimsund og Øystese 99 99 0,-
22. Sigurd Eggum Nyborg 99 99 0,-
22. Einar Garvik Åsane/Hordvik 99 99 0,-
22. Oddmund Nilsen Langevåg 99 99 0,-
26. Bjarte Fanøy Florø 98 98 0,-
27. Jermund Venes Sogndal 98 98 0,-
27. Bjørnar Vik Oppedal/Brekke 98 98 0,-
29. Paul Moen Langevåg 97 97 0,-
30. Asbjørn Massnes Oppedal/Brekke 97 97 0,-
31. Knut Grinde Leikanger 97 97 0,-
32. Odd Rinde Leikanger 97 97 0,-
33. Odd Peter Skinlo Hyen 95 95 0,-
34. Kjell Borge Bruvik 95 95 0,-
35. Knut Grøndalen Hemsedal 95 95 0,-
36. Ola Garlibakken Fagernes 94 94 0,-
36. Jan Gunnar Innvær Bremnes 94 94 0,-
38. Svein Johnsen Vartdal 92 92 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 136,-
2. Jarle Fausa Sykkylven 100 100 129,-
3. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 100 100 123,-
3. Kjell Gunnar Moen Karmøy 100 100 123,-
3. Magnar Molland Sogndal 100 100 123,-
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3. Magne Nordvik Tysse 100 100 123,-
7. Gustav Frantzen Åsane/Hordvik 100 100 98,-
7. Ludvig Indrebø Farnes 100 100 98,-
7. Harald Jensen Lyngdal 100 100 98,-
7. Andreas Veum Farnes 100 100 98,-
11. Ludvik Gravem Sunndal 100 100 73,-
11. Leif Tillung Voss 100 100 73,-
11. Gulleik Vigdal Fjordane 100 100 73,-
14. Arnold Haugen Fana 100 100 54,-
14. Hans Heer Eidsberg 100 100 54,-
14. Einar Rosnes Herdla 100 100 54,-
14. Karsten Totland Riple 100 100 54,-
18. Sverre Eriksen Ådal 100 100 0,-
19. Ivar Hole Klepp 100 100 0,-
20. Reidar Dahle Os 99 99 0,-
20. Steinar Røyrvik Farnes 99 99 0,-
20. Anders Søreide Bjordal/Søreide 99 99 0,-
23. Erling Haugland Fana 99 99 0,-
24. Nerid Kongsjorden Rollag og Veggli 99 99 0,-
24. Harry  Porten Hyllestad 99 99 0,-
26. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 99 99 0,-
26. Asbjørn Hov Hemsedal 99 99 0,-
26. Harald Reiten Aalesund 99 99 0,-
26. Oddvar Tangen Tingelstad 99 99 0,-
30. Nils Lothe Jondal 99 99 0,-
31. Astor Nyhaug Langevåg 98 98 0,-
32. Helge Bakke Nesse 98 98 0,-
32. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
32. Ingebrigt Heradstveit Tørvikbygd 98 98 0,-
32. Ragnar Husabø Leikanger 98 98 0,-
32. Solveig Solbakken Herdla 98 98 0,-
37. Oddvar Eikemo Os 98 98 0,-
38. Oddbjørn Lekven Åsane/Hordvik 98 98 0,-
38. Hans Tvedt Seim 98 98 0,-
40. Gunnar Bidsler Torp Eidsberg 97 97 0,-
41. Oddmund Humlestøl Naustdal 97 97 0,-
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42. Lars Færevåg Jondal 96 96 0,-
43. Bjarne Haugnes Florø 94 94 0,-
44. Norvald Husetuft Holsen 87 87 0,-


